



برای سومین سال پیاپی در این دانشگاه برگزار می شود؛

## اجرای طرح "یک کتاب، هزار لبخند" در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

صفحه ۲

# مفدا گناباد



معاونت فرهنگی دانشجویی

دو هفته نامه خبری  
روابط عمومی معاونت  
فرهنگی دانشجویی  
دانشگاه علوم پزشکی  
گناباد

سال سوم  
شماره شانزدهم  
نیمه دوم بهمن ماه ۱۳۹۸  
[www.gonabad.mefda.ir](http://www.gonabad.mefda.ir)  
[t.me/gonabadmefda](http://t.me/gonabadmefda)

۱۶



برپایی "ایستگاه پایش سلامت"  
همزمان با  
راهپیمایی ۲۲ بهمن در گناباد

صفحه ۵



MEFDA PHOTO  
CULTURAL & STUDENT DEPARTMENT

برگزاری جلسه توجیهی دانشجویان  
جدیدالورود بهمن دانشگاه علوم پزشکی گناباد

صفحه ۲

قهرمانی تیم شاهین بیمارستان بهلول  
در مسابقات فوتسال کارکنان  
دانشگاه علوم پزشکی گناباد

صفحه ۲

دیدار دانشگاهیان  
با اولین جانباز انقلاب اسلامی در گناباد

صفحه ۶

## برگزاری جلسه توجیهی دانشجویان جدیدالورود بهمن دانشگاه علوم پزشکی گناباد

"دکتر محمدحسن مینوئیان حقیقی" معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه در این جلسه که دوشنبه ۲۶ بهمن ماه ۹۸ در محل سالن دکتر قهرمانی پردیس دانشگاه برگزار گردید، ضمن تبریک به دانشجویان جهت ورود به دانشگاه، برای آنان آرزوی موفقیت کرد.

در پایان نیز دانشجویان جدیدالورود با حضور در مرقد شهدای گمنام دانشگاه به مقام شامخ این شهدا ادای احترام کرده و سوگندنامه ورود به عرصه دانشگاه را قرائت نمودند.



مدیر تربیت بدنی دانشگاه علوم پزشکی گناباد خبر داد؛

## قهرمانی تیم شاهین بیمارستان بهلول در مسابقات فوتسال کارکنان دانشگاه علوم پزشکی گناباد

مدیر تربیت بدنی دانشگاه علوم پزشکی گناباد از قهرمانی تیم شاهین بیمارستان علامه بهلول گنابادی در مسابقات درون دانشگاهی فوتسال کارکنان این دانشگاه خبر داد.

"دکتر محمودرضا متقی" خاطرنشان کرد: به تیم‌های اول تا سوم، حکم و هدایایی تقدیم خواهد شد.



برای سومین سال پیاپی در این دانشگاه برگزار می‌شود؛

## اجرای طرح "یک کتاب، هزار لبخند" در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

اعضای "کانون خیریه باران مهر" دانشگاه علوم پزشکی گناباد با اجرای طرح "یک کتاب، هزار لبخند"، کتاب‌های درسی و غیر درسی بلااستفاده دانشجویان را به فروش رسانده و سود حاصل از فروش آن را به افراد نیازمند اهدا می‌کنند.



## برگزاری مرحله نیمه نهایی مسابقات فوتسال کارکنان دانشگاه علوم پزشکی گناباد

مدیر تربیت بدنی دانشگاه علوم پزشکی گناباد گفت: مسابقات فوتسال درون دانشگاهی کارکنان (گرامیداشت ده مبارک فجر - جام سردار شهید حاج قاسم سلیمانی) با حضور هشت تیم در دو گروه، برگزار شد.

مدیر تربیت بدنی دانشگاه علوم پزشکی گناباد همچنین از حمایت‌های جناب آقای دکتر باذلی ریاست محترم دانشگاه و دکتر مینوئیان معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه تشکر و قدردانی کرد.



## برگزاری کارگاه "سرچ پیشرفته مقالات" در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

دبیر انجمن علمی دانشجویی بهداشت عمومی مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد از برگزاری کارگاه "سرچ پیشرفته مقالات" در این دانشگاه خبر داد.

"سعید عارفی" در گفت و گو با مفدا - گناباد، با اعلام این خبر گفت: در این کارگاه آشنایی با مبانی، ابزارها و منابع محتوای علمی توسط سرکار خانم محرابی تدریس شد.



## قوی شدن در تولید علم و دانش، باعث ناتوانی مستکبران در رویارویی با ما خواهد شد

امام جمعه و مسئول دفتر نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی گناباد گفت: وی قوی شدن در تولید علم و دانش را مهم ارزیابی و تصریح کرد: اگر ما بتوانیم در تولید علم و دانش قوی شویم، هیچ مستکبری توان مقابله و رویارویی با کشور ما را نخواهد داشت.



## پیام رئیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد به مناسبت فرارسیدن یوم الله ۲۲ بهمن

دکتر جواد باذلی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد با صدور پیامی به مناسبت فرا رسیدن یوم الله ۲۲ بهمن، با تبریک این روز خجسته از عموم مردم برای شرکت در راهپیمایی ۲۲ بهمن دعوت نمود.



## حضور جامعه دانشگاهی علوم پزشکی گناباد در راهپیمایی ۲۲ بهمن ۹۸



به گزارش مفدا - گناباد و به نقل از وبدا، در آستانه آغاز چهل و دومین فجر انقلاب اسلامی، دکتر باذلی رئیس دانشگاه به همراه جمعی از اعضای هیأت رئیسه، اعضای هیأت علمی، پزشکان، اساتید، دانشجویان و کارکنان دانشگاه با حضور در راهپیمایی ۲۲ بهمن، ضمن تجدید پیمان با آرمانهای انقلاب اسلامی و امام خمینی (ره)، چهل و یکمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی را جشن گرفتند.

## جشن بزرگ "آغوش مهر انقلاب" در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد



مدیر تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد گفت: همزمان با ششمین روز از دهه مبارک فجر، جشن بزرگ "آغوش مهر انقلاب" ویژه فرزندان پرسنل این دانشگاه برگزار شد.

"حسین توکلی ثانی" در گفت و گو با مفدا - گناباد، با اعلام این خبر گفت: این جشن با حضور ۲۵۰ نفر از فرزندان پرسنل محترم در روز پنجشنبه ۱۷ بهمن ماه ۹۸ در محل سالن همایش شهید دکتر چمران دانشگاه برگزار گردید. شایان ذکر است این جشن توسط مدیریت تعالی فرهنگی و با همکاری اداره مشاوره و سلامت روان دانشجویی، مرکز



## جشن بزرگ "فجر انقلاب" در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد

در محل سالن همایش شهید دکتر چمران دانشگاه برگزار گردید، ضمن تبریک دهه مبارک فجر، اظهار کرد: بدون شک در ۴۱ سال قبل، مردمی ترین انقلاب تاریخ ایران به ثمر نشست و تاکنون هم سرمایه و هم پشتوانه‌ای جز مردم نداشته است.



جشن بزرگ "فجر انقلاب" ویژه پرسنل دانشگاه علوم پزشکی گناباد و خانواده‌هایشان برگزار شد. به گزارش مفدا - گناباد، "حسین توکلی ثانی" مدیر تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد در این مراسم که دوشنبه شب ۱۴ بهمن

## سرپرستان معاونت های "بهداشت" و "توسعه مدیریت و منابع" دانشگاه علوم پزشکی گناباد منصوب شدند



دکتر جواد باذلی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد در احکام جداگانه ای، "دکتر جواد صادقی نسب" و "دکتر ایرج مرادی" را به عنوان سرپرستان معاونت های "بهداشت" و "توسعه مدیریت و منابع" این دانشگاه منصوب کرد.

## صعود تیم دانشگاه علوم پزشکی گناباد به مرحله یک شانزدهم

## مسابقات فوتسال دانشجویان پسر دانشگاه های علوم پزشکی کشور



به گزارش مفدا - گناباد، هفتمین دوره مسابقات فوتسال قهرمانی دانشجویان پسر دانشگاه های علوم پزشکی - جام دهه مبارک فجر - گرامیداشت سردار سپهبد حاج قاسم سلیمانی با حضور ۶۱ دانشگاه علوم پزشکی در مرحله مقدماتی از روز ۲۲ بهمن ماه جاری در مجتمع خزر آباد ساری به میزبانی وزارت بهداشت آغاز شده است.



مسابقات فوتسال کارکنان دانشگاه علوم پزشکی گناباد (گرامیداشت دهه مبارک فجر)



رزمایش بسیجیان گردان بیت المقدس ادارات گناباد

مراسم راهپیمائی ۲۲ بهمن در شهرستان گناباد



دیدار مسئولین گناباد با تعدادی از مادران شهدا

فینال مسابقات فوتسال کارکنان دانشگاه علوم پزشکی گناباد



جلسه توجیهی دانشجویان جدیدالورود بهمن



بازدید علمی دانش آموزان دبستانی از دانشگاه علوم پزشکی گناباد



جشن روپوش سفید دانشجویان تکنولوژی اتاق عمل دانشگاه علوم پزشکی گناباد



## برپایی "ایستگاه پایش سلامت" هم‌زمان با راهپیمایی ۲۲ بهمن در گناباد



به همت انجمن علمی دانشجویی پرستاری مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد و هم‌زمان با راهپیمایی ۲۲ بهمن ۹۸، "ایستگاه پایش سلامت" در محل باغ ملی این شهرستان برپا شد.

## برگزاری محفل انس با قرآن در دانشگاه علوم پزشکی گناباد



به مناسبت دهه مبارک فجر، محفل انس با قرآن در جوار مسجد شهدای گمنام و مسجد پیامبر اعظم (ص) پردیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد. در این مراسم معنوی تعدادی از آیات نورانی قرآن کریم توسط استاد جلال مؤمن از قاریان قاریان مطرح شهرستان و از پرسنل دانشگاه علوم پزشکی تلاوت گردید.

## کارگاه "case study" در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد

به همت انجمن علمی دانشجویی مامایی مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، کارگاه "case study" در این دانشگاه برگزار شد.



## نشست هم‌اندیشی اساتید دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد



نشست هم‌اندیشی اساتید دانشگاه علوم پزشکی گناباد روز چهارشنبه ۱۶ بهمن ماه ۹۸ با سخنرانی حجت‌الاسلام اسدی معاون آموزشی و پژوهشی اساتید گروه معارف اسلامی نهاد مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های استان خراسان رضوی در محل سالن این سینای این دانشگاه برگزار شد.

## اولین دوره آموزشی اینفوگرافیک در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد



مدیر پایگاه اطلاع‌رسانی مفدا دانشگاه علوم پزشکی گناباد از برگزاری اولین دوره آموزشی اینفوگرافیک در این دانشگاه خبر داد.

به گزارش مفدا - گناباد، "مهدی محمدی" در این باره گفت: این دوره طی روزهای یکشنبه و دوشنبه ۲۰ و ۲۱ بهمن ماه ۹۸ در سالن آموزش مجازی دانشکده پرستاری دانشگاه با تدریس سعید خیاط کاخکی برگزار گردید.

## برپایی "نمایشگاه ۴۰ سال عزت و افتخار" در دانشگاه علوم پزشکی گناباد



مدیر تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد گفت: به مناسبت چهل و یکمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، "نمایشگاه ۴۰ سال عزت و افتخار" در این دانشگاه برپا شد.

## چهارمین برنامه "راديو صبحگاهی مفدا گناباد" تولید شد

چهارمین برنامه "راديو صبحگاهی مفدا" توسط سرویس چندرسانه‌ای مفدا دانشگاه علوم پزشکی گناباد تولید شد. به گزارش مفدا - گناباد، چهارمین برنامه راديو صبحگاهی مفدا گناباد با موضوع "ميلاد حضرت فاطمه زهرا (س) و روز مادر" توسط سرویس چندرسانه‌ای مفدا دانشگاه علوم پزشکی گناباد تولید شد.



مدیر تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد اعلام کرد:

## برپایی نمایشگاه روزنگار دهه فجر در دانشگاه علوم پزشکی گناباد



مدیر تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد گفت: نمایشگاه روزنگار حوادث سال ۱۳۵۷ در ایام الله دهه مبارک فجر در این دانشگاه برپا شد.

## دیدار دانشگاهیان با اولین جانباز انقلاب اسلامی در گناباد

همزمان با چهارمین روز از دهه مبارک فجر، جمعی از مسئولان و پرسنل دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی گناباد با "حجت الاسلام باصری" اولین جانباز انقلاب اسلامی در این شهرستان دیدار کردند. لازم به ذکر است در پایان معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد با اهداء هدایایی از ایشان تقدیر و تجلیل کرد.



مسئول دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی گناباد:

## انقلاب اسلامی، طرح اسلام زدائی شاه را خنثی کرد

امام جمعه و مسئول دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی گناباد گفت: این انقلاب، اسلام و قرآن و اهل بیت (ع) و مساجد و ارزش های دینی را از غربت خارج و از نو احیاء نمود و باعث خنثی شدن طرح اسلام زدائی شاه نیز گردید.



## تجدید میثاق دانشگاهیان گناباد با شهدا به مناسبت دهه فجر

در سومین روز از دهه مبارک فجر مسئولین دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی گناباد با آرمان های شهدا تجدید میثاق کردند. شایان ذکر است؛ غبارروبی، عطرافشانی، قرائت فاتحه و زیارت شهدا از جمله برنامه های این مراسم بود.



## برگزاری کارگاه "تحصیلات تکمیلی" در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

به همت انجمن علمی دانشجویی پرستاری مدیریت عالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، کارگاه "تحصیلات تکمیلی" در محل سالن رازی این دانشگاه برگزار شد.

"علیرضا مرجانی" دبیر انجمن علمی دانشجویی پرستاری مدیریت عالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، در گفت و گو با مفدا - گناباد، در این باره اظهار کرد: این کارگاه روز شنبه ۲۶ بهمنماه ۹۸ با تدریس "سعید خیاط کاخکی" رتبه ۱۴ کنکور ارشد پرستاری و دانشجوی کارشناسی ارشد سالمندی دانشگاه علوم پزشکی تهران برگزار شده است.



## کارگاه "اخلاق در انتشار آثار پژوهشی" در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد

به گزارش مفدا - گناباد، این کارگاه ویژه اعضای محترم هیات علمی، پژوهشگران و دانشجویان تحصیلات تکمیلی روز پنجشنبه ۱۷ بهمن ماه ۹۸ ساعت ۸ الی ۱۲ صبح در محل سالن ابن سینا پردیس دانشگاه برگزار گردید.

لازم به ذکر است این کارگاه به همت معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شده است.



ماهنامه خبری روابط عمومی معاونت فرهنگی دانشجویی

دانشگاه علوم پزشکی گناباد

سال سوم، شماره شانزدهم، نیمه دوم بهمن ماه ۱۳۹۸



معاونت فرهنگی دانشجویی

مدیرمسئول: دکتر محمدحسن مینوئیان حقیقی

سردبیر: مهدی محمدی نوقابی

گرافیک و صفحه آرایی: حانیه دورانی

استخراج خبر: فاطمه جعفرزاده

همکاران این شماره: آتنا رفیعی، سعید جعفری، اسماعیل شریفی، امین باقرزاده، رضا میری،

مائده محکم، پریسا محمدزاده، ریحانه مجیدزاده، زهرا راهبانی و پریسا بهنام

وب سایت: www.gonabad.mefda.ir

تلگرام: @gonabadmefda

استان خراسان رضوی، گناباد، حاشیه جاده آسیایی، دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی - درمانی گناباد

تلفن تماس: ۵۷۲۲۵۰۸۰ - ۰۵۱ داخلی: ۱۶۶

آی دی: @mefda\_gonabad